Wydziat Zaméwienr Publicznych

Komendy Stotecznej Policji
Warszawa, 25 czerwca 2024 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na Dostawy Srodkéw ochrony indywidualnej, odziezy i obuwia
ochronnego, nr ref.: WZP-1429/24/99/Z

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego, |
na podstawie art. 284 ust. 1, 2 1 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamo6wien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawa,
uprzejmie informuje o treSci pytan zlozonych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach oraz zmianach tresci SWZ.

Pytanie nr 1
Podany (w SWZ w rozdziale VII pkt.1) termin zwigzania ofertg jest dwuznaczny. Prosze o
jednoznaczne okreslenie terminy zwigzania oferta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze termin zwigzania oferta wynosi: 30 dni od uplywu terminu
sktadania oferta, tj. do dnia 27.07.2024 r.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPZ, poz.1 Urzadzenia nadmuchujaco —filtrujace.

Zwracamy pafistwa uwage, ze urzadzenia nadmuchujaco-filtrujace (polska oficjalna nazwa:
oczyszczajgcy sprzet ze wspomaganiem przeplywu powietrza) spelniajg wymagania
odpowiednich norm jedynie z konkretna, przywolana w certyfikacie czescig twarzows, w
przypadku normy EN 12942 — z maska, p6tmaska lub ¢wierémaska. Prosze o informacje jaka
cze$¢ twarzowg powinien zawieraé zestaw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamoéwienia nie jest zakup czesci twarzowej, a
wylacznie urzadzenia nadmuchujaco-filtrujacego.

Pytanie nr 3

Dotyczy OPZ, poz.1 Urzadzenia nadmuchujgco —filtrujace.

Wymagany przeptyw powietrza minimum 180 lVmin w przypadku zamknietych czesci
twarzowych (fj. masek, pélmasek) jest zbyt duzy i moze powodowaé dyskomfort uzytkownika.
Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o przeptywie 160 1/min?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza urzadzenia o przeptywie powietrza 160 l/min.
Wskazany w OPZ przeptyw powietrza min. 180 /min. dotyczy wydajnosci urzadzenia, ktére
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natomiast winno posiada¢ regulacje predkosci przepltywu (tzw”biegi”). Powyzszy wymog nie
byl wezesniej wskazywany gdyz jest to standard w urzadzeniach tego typu.

Pytanie nr 4

Dotyczy OPZ, zadanie nr 1, poz.2 Filtropochtaniacz

Zamawiajacy precyzyjnie okreslil ciezar 370 g, co wyklucza ztozenie jakiejkolwiek oferty. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje filtropochlaniacz o masie 370 g (+/-5%)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapis dotyczacy filtropochtaniacza otrzymuje brzmienie:
o cig¢zar 370 g, (+/- 5%)

Pytanie nr 5

Dotyczy OPZ, zadanie nr 1, poz.2 Filtropochtaniacz

Przywolana przez Zamawiajacego norma dotyczaca gwintu ztacza EN-418-1 jest bledna.
Proszg o przywotanie poprawnej normy EN-148-1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapis dotyczacy filtropochtaniacza otrzymuje brzmienie:
e koncéwka gwintowana: RD40 wg EN 148-1

Pytanie nr 6

Dotyczy OPZ, zadanie nr 1, poz.2 Filtropochtaniacz

Czy filtropochtaniacze maja by¢ kompatybilne i dopuszczone do uzywania z urzadzeniem z
poz. 1 tj. objete wspolnym certyfikatem? Jezeli filtropochlaniacz o konstrukeji gwarantujgcej
spelnienie wymagan normy EN 12942. Prosimy o wykreslenie tego punktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamoéwienia sg filtropochtaniacze, nie zestawy,
dlatego tez Zamawiajacy nie okreslit wymagan kompatybilnosci z konkretnym urzadzeniem,
ktore posiada dedykowane filtropochtaniacze.

Pytanie nr 7
Dotyczy OPZ, zadanie nr 1, poz.4 Ochrona na obuwie.
Czy Zamawiajacy dopusci ochrony obuwia w innym kolorze niz szary?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapis dotyczgcy ochrony na obuwie otrzymuje brzmienie:
e kolor: szary lub inny ciemny, stonowany

Pytanie nr 8

Dotyczy OPZ, zadanie nr 1, poz.6

Czy Zamawiajacy zaakceptuje fartuch wykonany z materialu o gramaturze 480 g/m2 (+/-
10%)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SWZ.
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Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza obuwie bez membrany? Proponowane obuwie posiada podszewke
przyszwy 1 zapietka. W pozostatej czgsci obuwia, buty sg bezpodszewkowe co sprawia, ze buty
sg oddychajace i paroprzepuszczalne ze wzgledu na wysoka jakos¢ skory licowej wykorzystana
W obuwiu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy zawarte w tresci SWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegajg zapisy w tresci Opisu Przedmiotu
ZamoOwienia w pkt. 2 oraz pkt 4.

Odpowiedzi i1 zmiany do tresci SWZ sg wiazace dla Stron i musza by¢é uwzglednione
w sktadanych ofertach.
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